

---

## Furnizare diverse unelte/scule de mana si accesorii

I.D.: 42107318

---

Data publicarii	25.02.19	Coduri CPV	43812000-8 16820000-9 16160000-4 24920000-9 42676000-5 43810000-4 44511000-5
-----------------	----------	------------	--

---

Pretul estimativ: 6.216,76 RON -  
6.216,76 RON

---

Descriere: Comuna Fundeni doreste sa achizitioneze urmatoarele: NR. CRT. DENUMIRE SPECIFICATII TEHNICE CANTITATE U.M. PRET UNITAR LEI FARA TVA PRET TOTAL LEI FARA TVA: 1 Motofierastrau elagaj Motofierastrau elagaj H525 PT5S 1 buc 2.604,21 2.604,21. 2 Motofierastrau Motofierastrau H455 1 buc - 1.847,90 - 1.847,90. 3 Lant 18/325 Lant 18/325 10buc 67,23 672,30. 4 Pila Pila rotunda 4.8 10buc 8,40 84,00. 5 Maner pila Maner pt pila - Nimer 8buc 8,40 67,20. 6 Sina 18/325 Sina 18/325 2buc 134,45 268,90. 7 Sina 525PT5S Sina 525PT5S 1buc 100,84 100,84. 8 Lant 525PT5S Lant pt sina 525PT5S 4buc 58,82 235,28. 9 Ulei 2T Ulei 2T bidon de 10 litri 1buc 336,13 336,13. Prezenta cumparare directa reprezinta comanda ferma , astfel produsele vor fi livrate la sediul Achizitorului in maxim 3 zile de la finalizarea prezentei cumparari directe.

---